公印省略

５筑豊第３２３号

令和５年１０月３日

関 係 中 学 校 長  殿

福岡県立筑豊高等学校長

令和５年度 中学生の高等学校個別の体験入学の実施について

 秋冷の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動につきまして、格別の御理解と御協力を賜り深く感謝申しあげます。

 さて、本校では教育活動をより多くの中学生・保護者に知っていただくため、個別の体験入学を

随時実施しております。つきましては、個別の体験入学希望者について、別紙により申し込みして

いただきますようご案内いたします。

記

１ 日  時   ご希望により随時実施いたします

２ 申込方法   電話連絡後、中学校よりＦＡＸにてお申し込みください。

（申し込み用紙はＨＰでもダウンロード可能です）

３  携 行 品   上履き、下足入れ、筆記用具

４ そ の 他   体調不良の方は参加をお控えいただく場合や日程変更をお願いする

場合があります。

問い合わせ先

 福岡県立筑豊高等学校

    本件担当   中鋪 優

ＴＥＬ（０９４９）２６－０３２４

ＦＡＸ（０９４９）２６－０８４７